num, qui - a pi - us es,
 num, qui - a pi - us es,
 num, qui - a pi - us es,
 num, qui - a pi - us es,

rit. p Str. Fag.

81

qui - a pi - us, qui - a
 qui - a pi - us, qui - a
 qui - a pi - us, qui - a
 qui - a pi - us, qui - a

mf p
 mf p
 mf p
 mf p
 Engl. Horn

86

pi - us, pi - us es.
 pi - us, pi - us es.
 pi - us, pi - us es.
 pi - us, pi - us es.

mf

Larghetto

Tutti

f

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

et lux per -

Re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mi - ne, et lux per -

Basso + Vla

Tutti

f

pe - tu - a, lux per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

pe - tu - a, lux per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

pe - tu - a, lux per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

pe - tu - a, lux per - pe - tu - a lu - ce - at, lu - ce - at

e - is. Do - mi - ne, lux per - pe - tu - a lu - ce - at

e - is. Do - mi - ne, lux per - pe - tu - a lu - ce - at

e - is. Do - mi - ne, lux per - pe - tu - a lu - ce - at

e - is. Do - mi - ne, lux per - pe - tu - a lu - ce - at

Engl. Horn + Fag.

*p**p* Str.

106

Poco allegro

e - is. Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num,
 e - is. Cum san - ctis tu - is
 e - is. Cum san - ctis tu - is
 e - is. Cum san - ctis tu - is

Viol. Ob.
 Str. Fag.

111

in ae - ter - num, cum san - ctis tu - is
 in ae - ter - num, cum san - ctis tu - is
 Cum san - ctis tu - is in ae - ter - num,
 in ae - ter - num, in ae - ter - num,
 Tutti

115

in ae - ter - num, in ae - ter - num,
 in ae - ter - num, in ae - ter - num,
 in ae - ter - num, in ae - ter - num,
 in ae - ter - num, in ae - ter - num